平成２７年１０月２６日

加盟校 各位

公益社団法人日本学生陸上競技連合

2015 全日本大学女子選抜駅伝競走

静岡県学生選抜チームについて（お願い）

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、日本学生陸上界の向上と進

展に多大なるご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、12 月 30 日(水)に富士宮市～富士市を会場として開催されます標記大会の件につき

まして、静岡県側から強い要望があり、本年から新たに「静岡県学生選抜チーム」がオー

プン参加として加わることになりました。このチームの参加資格は、公益社団法人日本学

生陸上競技連合の普通会員(登録競技者)で、①静岡県内の大学および大学院に在籍してい

る人、②静岡県内の中学、高校出身者で国内の大学および大学院に所属している人。いわ

ゆる静岡県にゆかりがある人が条件になっています。本来なら①でチームを編成したいと

ころですが、静岡県内だけでのチーム編成はなかなか難しく②に頼らざるを得ないのが現

状です。

この件につきまして、本連合強化委員会ロード対策部と検討した結果、単独チームとし

て出場する 18 校の中からチームエントリーに入らなかった選手も、場合によっては静岡県

学生選抜チームのメンバーとしてご協力をお願いしたいという結論に至りました。

つきましては、12 月 7 日(月)〆切（全日本大学女子駅伝上位 12 校については 11 月 30 日

(月)〆切）のチームエントリー以降、チームエントリーから外れた選手について、静岡県

学生選抜チームのメンバーとしてのご協力のお願いをさせていただく可能性がございます。

関係の皆様には何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよ

う、よろしくお願い申し上げます。

＜お問合せ先＞

公益社団法人日本学生陸上競技連合 事務局

TEL:03-5304-5542 FAX:03-5304-5569

E-mail:juauj@joy.ocn.ne.jp